
• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre train et 
votre gare.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• @llo Picardie Mobilité

0 800 099 565 (appel gratuit depuis un poste 
fixe), du lundi au vendredi de 7h à 20h et le 
samedi de 9h à 18h.

• sur ter-sncf.com/picardie
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS réservé 
aux abonnés

BEAUVAIS <> PERSAN BEAUMONT <> PARIS NORD

Liste des trains prévus à la circulation les  13 et  14 février 2016.  

19

V
 d

u 
15

-0
1-

20
16

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

847406 847412 847420 847422 847426 847428 847430 847432 847434 847438 847444 847450 847452 847456

BEAUVAIS GARE SNCF 05:40 06:27 07:37 08:40 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:40 17:41 18:37 19:37 20:37

ST SULPICE AUTEUIL 05:50 06:37 07:47 08:50 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:50 17:51 18:47 19:47 20:47

LABOISSIÈRE LE DÉLUGE 05:57 06:44 07:54 08:57 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:57 17:59 18:54 19:54 20:54

MERU 06:03 06:50 08:00 09:03 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:03 18:05 19:00 20:00 21:00

ESCHES 06:08 06:55 08:05 09:08 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:08 18:10 19:05 20:05 21:05

BORNEL BELLE EGLISE 06:12 07:00 08:10 09:12 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:12 18:14 19:10 20:10 21:10

CHAMBLY 06:17 07:05 08:15 09:17 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:17 18:19 19:15 20:15 21:15

PERSAN BEAUMONT 06:31 07:11 08:21 09:31 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:31 18:31 19:21 20:21 21:21

PARIS NORD 07:10 08:12 09:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

847405 847409 847413 847417 847419 847421 847423 847427 847431 847439 847445 847449 847453

PARIS NORD 06:31 08:01 09:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01

PERSAN BEAUMONT 07:28 08:58 09:58 11:58 13:05 13:58 14:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58

CHAMBLY 07:33 09:03 10:03 12:03 13:10 14:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 23:03

BORNEL BELLE EGLISE 07:38 09:08 10:08 12:08 13:15 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:08

ESCHES 07:42 09:12 10:12 12:13 13:19 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:12

MERU 07:47 09:17 10:17 12:19 13:24 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 23:17

LABOISSIÈRE LE DÉLUGE 07:53 09:23 10:23 12:25 13:30 14:23 15:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 23:23

ST SULPICE AUTEUIL 08:00 09:30 10:30 12:32 13:37 14:30 15:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30

BEAUVAIS GARE SNCF 08:10 09:40 10:40 12:43 13:47 14:40 15:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:40

Dimanche 14 Février 2016

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

847412 847420 847424 847426 847430 847434 847444 847450 847522 847456 847458

Provenance
LE 

TREPORT 

BEAUVAIS GARE SNCF 06:27 07:37 09:37 10:37 12:37 14:37 17:41 18:37 19:50 20:37 21:37

ST SULPICE AUTEUIL 06:37 07:47 09:47 10:47 12:47 14:47 17:51 18:47 20:02 20:47 21:47

LABOISSIÈRE LE DÉLUGE 06:44 07:54 09:54 10:54 12:54 14:54 17:59 18:54 20:09 20:54 21:54

MERU 06:50 08:00 10:00 11:00 13:00 15:00 18:05 19:00 20:16 21:00 22:00

ESCHES 06:55 08:05 10:05 11:05 13:05 15:05 18:10 19:05 20:21 21:05 22:05

BORNEL BELLE EGLISE 07:00 08:10 10:10 11:10 13:10 15:10 18:14 19:10 20:27 21:10 22:10

CHAMBLY 07:05 08:15 10:15 11:15 13:15 15:15 18:19 19:15 20:34 21:15 22:15

PERSAN BEAUMONT 07:11 08:21 10:21 11:21 13:21 15:21 18:31 19:21 20:41 21:21 22:21

PARIS NORD 08:12 09:12 11:12 12:12 14:12 16:12 19:12 20:12 21:35 22:12 23:12

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

847531 847413 847417 847419 847423 847431 847445 847451 847453

PARIS NORD 08:01 09:01 11:01 12:01 14:01 17:01 19:01 21:01 22:01

PERSAN BEAUMONT 08:58 09:58 11:58 12:58 14:58 17:58 19:58 21:58 22:58

CHAMBLY 09:03 10:03 12:03 13:03 15:03 18:03 20:03 22:03 23:03

BORNEL BELLE EGLISE 09:09 10:08 12:08 13:08 15:08 18:08 20:08 22:08 23:08

ESCHES 09:13 10:12 12:13 13:12 15:12 18:12 20:12 22:12 23:12

MERU 09:18 10:17 12:19 13:17 15:17 18:17 20:17 22:17 23:17

LABOISSIÈRE LE DÉLUGE 09:24 10:23 12:25 13:23 15:23 18:23 20:23 22:23 23:23

ST SULPICE AUTEUIL 09:31 10:30 12:32 13:30 15:30 18:30 20:30 22:30 23:30

BEAUVAIS GARE SNCF 09:40 10:40 12:43 13:40 15:40 18:40 20:40 22:40 23:40

Destination

LE 

TREPORT 

MERS

Samedi 13 Février 2016


